
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2009

Damen 50 (6er) - Gruppenliga Gr. 079
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 GW Elz 8 14:2 124:44 109:50 828:604
2 BW Espenau 8 14:2 108:60 109:63 911:674
3 TC Martinsee Heusenst. 8 12:4 99:69 92:75 821:790
4 TC Bad Homburg 8 8:8 88:80 86:80 774:790
5 Tuspo Ziegenhain MSG 8 6:10 79:89 82:84 802:771
6 FTC Palmengarten II 8 6:10 70:98 72:98 713:853
7 BW Schlüchtern 8 6:10 63:105 74:95 772:827
8 SG-TCW Dietzenbach MSG 8 4:12 68:100 71:102 801:902
9 TC Klein-Krotzenburg 8 2:14 57:111 58:106 633:844

Spielleiter
Werner Karl, 35236 Breidenbach, Dietetalstr. 8
Tel: 0179-6908915 Fax: 06465-913932 / eMail: wernerkarl@online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 09.05.2009 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Martinsee Heusenst.
BW Schlüchtern
SG-TCW Dietzenbach MSG
TC Bad Homburg

FTC Palmengarten II
Tuspo Ziegenhain MSG
TC Klein-Krotzenburg
GW Elz

11:10
12:9
14:7
12:9

Sa. 16.05.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

FTC Palmengarten II
TC Klein-Krotzenburg
Tuspo Ziegenhain MSG
GW Elz

BW Espenau
BW Schlüchtern
TC Martinsee Heusenst.
SG-TCW Dietzenbach MSG

5:16
4:17
7:14
17:4

Sa. 23.05.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

SG-TCW Dietzenbach MSG
BW Espenau
TC Martinsee Heusenst.
BW Schlüchtern

TC Bad Homburg
Tuspo Ziegenhain MSG
TC Klein-Krotzenburg
GW Elz

2:19
14:7
16:5
5:16

Sa. 06.06.2009 09:00
09:00
09:00

TC Klein-Krotzenburg
GW Elz
Tuspo Ziegenhain MSG

BW Espenau
TC Martinsee Heusenst.
FTC Palmengarten II

9:12
11:10
21:0

So. 07.06.2009 14:00 TC Bad Homburg BW Schlüchtern 16:5
Sa. 20.06.2009 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Martinsee Heusenst.
BW Schlüchtern
FTC Palmengarten II
BW Espenau

TC Bad Homburg
SG-TCW Dietzenbach MSG
TC Klein-Krotzenburg
GW Elz

12:9
11:10
7:14
6:15

Sa. 04.07.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bad Homburg
SG-TCW Dietzenbach MSG
GW Elz
TC Klein-Krotzenburg

BW Espenau
TC Martinsee Heusenst.
FTC Palmengarten II
Tuspo Ziegenhain MSG

5:16
10:11
16:5
8:13

Sa. 15.08.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

FTC Palmengarten II
TC Martinsee Heusenst.
BW Espenau
Tuspo Ziegenhain MSG

TC Bad Homburg
BW Schlüchtern
SG-TCW Dietzenbach MSG
GW Elz

14:7
18:3
13:8
0:21

Sa. 22.08.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Schlüchtern
SG-TCW Dietzenbach MSG
TC Bad Homburg
GW Elz

BW Espenau
FTC Palmengarten II
Tuspo Ziegenhain MSG
TC Klein-Krotzenburg

4:17
7:14
7:14
19:2

Sa. 29.08.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Klein-Krotzenburg
FTC Palmengarten II
BW Espenau
Tuspo Ziegenhain MSG

TC Bad Homburg
BW Schlüchtern
TC Martinsee Heusenst.
SG-TCW Dietzenbach MSG

8:13
15:6
14:7
8:13
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